PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN CỪ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chánh Mỹ, ngày 28 tháng 02 năm 2021

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 25

Của Ban giám hiệu nhà trường

(Từ ngày 01/03/2021 – 06/03/2021)

Thời gian Buổi Công việc- địa điểm

Thứ Hai

01/3/2021

Sáng

- 7h00:  Không chào cờ: gvcn, hs sinh hoạt trong lớp

- Họp giao ban BGH.

- BGH Làm việc tại trường

Chiều

- HT+ Cô Hải, Cô Thanh dự Hội thảo SGK 6 tại UBNDTP

- PHT+ GV Văn, Toán, Lý, CN, Tin, Sinh dự HT SGK6 tại UBND

Phường

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Thứ Ba

02/3/2021

Sáng

- 7h00: HT Tiếp công dân

- BGH làm việc tại trường.

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Chiều
- BGH Làm việc tại trường:

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Thứ Tư

03/3/2021

Sáng
- BGH Làm việc tại trường.

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Chiều
- BGH Làm việc tại trường.

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Thứ Năm

04/3/2021

Sáng

- HT+ GV Văn, Toán, SỬ, Địa, CN, KHTN dự HT SGK tại UBND

Phường

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Chiều

- BGH Làm việc tại trường.

- PHT+ GV tiếng Anh, MT, TD, AN, HĐTN dự HT SGK6 tại

UBND Phường

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Thứ Sáu

05/3/2021

Sáng
- BGH Làm việc tại trường.

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Chiều

- BGH Làm việc tại trường.

- 14h30: Họp Chi bộ

- 15h15: Chia tay GV hưu

Thứ Bảy

06/3/2021

Sáng
- BGH Làm việc tại trường.

- Tập hợp Hồ sơ minh chứng KĐCL

Chiều Tổng vệ sinh toàn trường: CB, GV, NV toàn trường
* Ghi chú: Thời gian làm việc: Buổi sáng bắt đầu lúc 07 giờ 00, buổi chiều bắt đầu lúc 13giờ./.

Nơi nhận:

- GV toàn trường;

- Wesite trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

DƯƠNG THỊ HÀO